Uchwata Nr 244 / 2009
Zarzadu Powiatu Gdanskiego
z dnia 12 stycznia 2009 r.

w sprawie ukladu wykonawczego budzetu Powiatu Gdanskiego na 2009 rok

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z p6zn. zm. ) w zwigzku z uchwatg Nr XXVI/ 164 /
2008 Rady Powiatu Gdanskiego z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budzetu
Powiatu Gdanskiego na 2009 rok.

Zarzad Powiatu
uchwala, co nastepuje:

§1
1. Ustala sie uktad wykonawczy dochoddéw budzetu Powiatu Gdanskiego na 2009 rok,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do uchwaty.

2. Ustala sie uktad wykonawczy wydatkéw budzetu Powiatu Gdanskiego na 2009 rok,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do uchwalty.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.

Zarzad Powiatu Gdanskiego :

2. Marian Cichon

3. Andrzej Pastuszek ... 4’\1 .........



UKEAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

DOCHODY

Zalacznik nr 1 do uchwaily

Zarzadu Powiatu Gdafiskiego

Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.

Strona 1

- patrz na nastepng strone -

DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
010 ROLNICTWO I ELOWIECTWO 164 095,00
01005 PRACE GEODEZYJNO-URZADZENIOWE NA 164 095,00
POTRZEBY ROLNICTWA
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 33 000,00
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
6418 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 98 321,00
pafistwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
6419 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 32 774,00
panstwa na inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne z zakresu administraciji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
020 LESNICTWO 129 244,00
02001 GOSPODARKA LESNA 129 244,00
2460 Srodki otrzymane od pozostatych 129 244,00
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje zadan
biezgcych jednostek zaliczanych do
sektora finansdédw publicznych
600 TRANSPORT I EACZNOSC 126 100,00
60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 126 100,00
0580 Grzywny i inne kary pieniezne od oséb 50 000,00
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
0690 Wpiywy z rdznych optat 70 000,00
0830 Wpiywy z usitug 6 000,00
0920 Pozostale odsetki 100,00
630 TURYSTYKA 1 321 782,00
63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA 1 321 782,00
TURYSTYKT
6300 Wpiywy z tytulu pomocy finansowej 1 321 782,00
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupdw
inwestycyjnych




UKEAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

Zatacznik nr 1 do uchwaly

DOCHODY Zarzadu Powiatu Gdafiskiego

Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.

Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR.

NAZWA

PLAN NA ROK
2009

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 552

190,00

70005
0470

0750

0870
0920

0970
2110

2360

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOSCIAMI
Wptywy z opltat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Dochody z najmu i dzierzawy skladnikéw
majgtkowych Skarbu Pafistwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wpiywy ze sprzedazy skitadnikdw
majagtkowych

Pozostale odsetki

Wpiywy z rdéznych dochoddw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafnstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

1 552
100

594

250

167
142

298

190,00
990,00

000,00

000,00
200,00

000,00
000,00

000,00

710

DZIAEALNOSEG USLUGOWA

561

300,00

71013

211.0

PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE
(NIEINWESTYCYJNE)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafnstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

92

92

000,00

000,00

71014
2110

OPRACOWANTIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

35
35

000,00
000,00

71015
0920
2110

NADZOR BUDOWLANY

Pozostate odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na zadania biezZgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

434

434

300,00
300,00
000,00

-- - - - - - - patrz na nastepng strone --




UKEAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

DOCHODY

Zalacznik nr 1 do uchwaily
Zarzadu Powiatu Gdariskiego

Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.

Strona 3

DZ-

ROZDZ-PAR.

NAZWA

PLAN NA ROK
2009

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

655

500,00

75011
2110

URZEDY WOJEWODZKIE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

161
161

000,00
000,00

75020
0690
0750

0830
0870

0920
0940

STAROSTWA POWIATOWE

Wpiywy z rdznych opilat

Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikodw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umdw o
podobnym charakterze

Wpitywy z usiug

Wptywy ze sprzedazy skiadnikdw
majatkowych

Pozostale odsetki

Wptywy z rdznych dochoddw

451
60
41

295
47

200,00
500,00
000,00

000,00
000,00

000,00
700,00

75045
2110

KOMISJE POBOROWE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

43
43

300,00
300,00

754

BEZPIECZEﬁSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

3 521

110,00

75411

2110

2360

6410

KOMENDY POWIATOWE PANSTWOWEJ STRAZY
POZARNEJ

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

3 521

3 221

300

110,00

000,00

110,00

000,00

- patrz na nastepng strone -




UKEAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

DOCHODY

Zalacznik nr 1 do uchwaly

Zarzadu Powiatu Gdafnskiego

Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.

Strona 4

- patrz na nastepng strone -

DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 0SOB 20 298 000,00
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM
75618 WPLYWY Z INNYCH OPLAT STANOWIACYCH 3 448 000,00
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZADU
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW
0420 Wpitywy z optaty komunikacyjnej 3 400 000,00
0590 Wpiywy z optat za koncesje i licencje 48 000,00
75622 UDZIAEY POWIATOW W PODATKACH B 16 850 000,00
STANOWIACYCH DOCHOD BUDZETU PANSTWA
0010 Podatek dochodowy od osdb fizycznych 15 300 000,00
0020 Podatek dochodowy od osdéb prawnych 1 550 000,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 12 231 011,00
75801 czESC OSWIATOWA SUBWENCJI OGOLNEJ DLA 10 178 914,00
JEDNOSTEK SAMORZADU TERYTORIALNEGO
2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 10 178 914,00
75803 CczESC WYROWNAWCZA SUBWENCJI OGOLNEJ DLA 129 067,00
POWIATOW
2920 Subwencje ogdlne z budzetu pahstwa 129 067,00
75832 czZESC ROWNOWAZACA SUBWENCJI OGOLNEJ DLA 1 923 030,00
POWIATOW
2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 1 923 030,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 232 610,00
80130 SZKOLY ZAWODOWE 232 610,00
0750 Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw 161 910,00
majgtkowych Skarbu Pahstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
0830 Wptywy z usiug 43 400,00
0840 Wpiywy ze sprzedazy wyrobdw 23 000,00
0920 Pozostatle odsetki 3 000,00
0970 Wptywy z rdéznych dochoddw 1 300,00
851 OCHRONA ZDROWIA 3 650,00
R I _ S




UKEAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

DOCHODY

Zatacznik nr 1 do uchwaly

Zarzadu Powiatu Gdafiskiego

Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.

Strona 5

-~ - - - - - - patrz na nastepng strone --

DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
85156 SKEADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, ORAZ 3 650,00
SWIADCZENIA DLA OSOB NIEOBJETYCH
OBOWIAZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 3 650,00
pafiistwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
852 POMOC SPOLECZNA 898 040,00
85202 DOMY POMOCY SPOLECZNEJ 494 465,00
0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladnikdéw 32 280,00
majatkowych Skarbu Pafistwa, jednostek
samorzgadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansdéw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
0830 Wpiywy z usiug 874 305,00
0920 Pozostate odsetki 1 300,00
0970 Wpiywy z rdznych dochoddéw 1 500,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 585 080,00
pafistwa na realizacje biezgcych zadan
wtasnych powiatu
85204 RODZINY ZASTEPCZE 386 375,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 386 375,00
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umdw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 13 600,00
0690 Wpiywy z rdéznych optat 11 500,00
0920 Pozostale odsetki 2 000,00
0970 Wptywy z rdznych dochoddéw 100,00
85220 JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 3 600,00
MIESZKANIA CHRONIONE I OSRODKI
INTERWENCJI KRYZYSOWEJ
0690 Wptywy z rdznych optat 3 600,00
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 145 288,00
SPOLECZNEJ
85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOLECZNA 0OSOB 3 288,00
NIEPEENOSPRAWNYCH
R == mees




UKEAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

Zalacznik nr 1 do uchwatly

DOCHODY Zarzadu Powiatu Gdafiskiego
Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.
Strona 6
DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 3 288,00
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umdw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
85321 ZESPOLY DO SPRAW ORZEKANIA O 92 000,00
NIEPELNOSPRAWNOSCI
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 92 000,00
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
85324 PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSOB 50 000,00
NIEPEENOSPRAWNYCH
0970 Wptywy z rdznych dochoddw 50 000,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 143 080,00
85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W 600,00
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE
0920 Pozostate odsetki 400,00
0970 Wptywy z rdznych dochoddw 200,00
85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 142 480,00
0830 Wpiywy z usiug 142 480,00
RAZEM 43 983 000,00




UKEAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

Zalacznik nr 1 do uchwaily

WYDATKI Zarzadu Powiatu Gdafiskiego
Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.
Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
010 ROLNICTWO I ELOWIECTWO 164 095,00
01005 PRACE GEODEZYJNO-URZADZENIOWE NA 164 095,00
POTRZEBY ROLNICTWA
4300 Zakup ustug pozostatych 33 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 98 321,00
budzetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 32 774,00
budzetowych
020 LESNICTWO 140 904,00
02001 GOSPODARKA LESNA 129 244,00
3030 Rézne wydatki na rzecz osdb fizycznych 129 244,00
02002 NADZOR NAD GOSPODARKA LESNA 11 660,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 500,00
4300 Zakup usiug pozostatych 11 160,00
600 TRANSPORT I EACZNOSC 10 293 177,00
60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 10 143 177,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 70 000,00
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumieA (umdw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 13 000,00
4260 Zakup energii 7 500,00
4270 Zakup usiug remontowych 1 166 500,00
4300 Zakup usitug pozostatych 1 628 500,00
4390 Zakup usitug obejmujgcych wykonanie 25 000,00
ekspertyz, analiz i opinii
4430 Rézne optaty i skitadki 16 600,00
4510 Optaty na rzecz budzetu pahstwa 600,00
4520 Optaty na rzecz budzetdw jedostek 400,00
samorzadu terytorialnego
4530 Podatek od towardéw i usitug (VAT) 100,00
4590 Kary 1 odszkodowania wyptacane na rzecz 2 000,00
oséb fizycznych
4600 Kary 1 odszkodowania wyptacane na rzecz 2 000,00
0sbb prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 5 868 977,00
budzetowych
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 1 322 000,00
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne
realizowane na postawie porozumien
(umdbw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

-+- - - - - - - patrz na nastepng strone --
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Zatgacznik nr 1 do uchwaly

-- - - - - - - patrz na nastepng strone
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WYDATKI Zarzadu Powiatu Gdafiskiego
Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.
Strona 2
DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 150 000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansowg 150 000,00
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupw
inwestycyjnych
630 TURYSTYKA 1 689 978,00
63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA 1 689 978,00
TURYSTYKT
4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia 1 750,00
4300 Zakup usitug pozostatych 27 000,00
4380 Zakup usiug obejmujacych tilumaczenia 1 500,00
4430 Rézne optaty i skiadki 7 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 1 652 228,00
budzetowych
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 625 720,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOSCIAMI 625 720,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 650,00
wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 41 120,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 710,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 5 566,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 904,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiatdéw 1 wyposazenia 1 800,00
4260 Zakup energii 116 525,00
4270 Zakup usiug remontowych 6 600,00
4280 Zakup usiug zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usitug pozostaitych 49 005,00
4390 Zakup usiug obejmujacych wykonanie 107 983,00
ekspertyz, analiz i opinii
4430 Rézne optaty i skiadki 4 200,00
4440 Odpisy na zakitadowy fundusz Swiadczen 1 706,00
socjalnych
4480 Podatek od nieruchomogci 1 061,00
4520 Optaty na rzecz budzetdw jedostek 1 000,00
samorzgdu terytorialnego
4530 Podatek od towardw i usiug (VAT) 14 800,00
4590 Kary 1 odszkodowania wyptacane na rzecz 26 814,00
0sbéb fizycznych
4610 Koszty postepowania sgdowego 1 101 000,00
prokuratorskiego



UKLAD WYKONAWCZY BUDZETU NA ROK 2009

Zalgacznik nr 1 do uchwaily

WYDATKI zZarzadu Powiatu Gdafiskiego
Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.
Strona 3
DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 141 126,00
budzetowych
710 DZIAEALNOSC USLUGOWA 592 200,00
71013 PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 92 000,00
(NIEINWESTYCYJNE)
4300 Zakup usitug pozostatych 92 000,00
71014 OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 35 000,00
4300 Zakup usiug pozostaiych 35 000,00
71015 NADZOR BUDOWLANY 465 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 1 500,00
wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 77 978,00
4020 Wynagrodzenia osobowe czlonkdw korpusu 219 644,00
stuzby cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 615,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 53 168,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 7 896,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 20 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4270 Zakup usitug remontowych 1 800,00
4280 Zakup usiug zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usitug pozostaiych 18 890,00
4350 Zakup usitug dostepu do sieci Internet 1 544,00
4360 Optaty z tytuilu zakupu usiug 2 000,00
telekomunikacyjnych telefonii komdrkowej
4370 Optaty z tytuitu zakupu usitug 5 000,00
telekominikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4400 Optaty za administrowanie i czynsze za 4 673,00
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
4410 Podréze situzbowe krajowe 2 000,00
4430 Rézne optaty i skitadki 1 500,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen 6 825,00
socjalnych
4480 Podatek od nieruchomosgci 469,00
4550 Szkolenia czionkdw korpusu situzby 1 000,00
cywilnej
4700 Szkolenia pracownikdéw niebedacych 1 000,00
czionkami korpusu situzby cywilnej
4740 Zakup materiaidw papierniczych do 1 000,00
sprzetu drukarskiego i urzgdzen
kserograficznych

-- - - - - - - patrz na nastepng strone -
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Zalgcznik nr 1 do uchwaly

L. - - - - - - patrz na nastepng strong --

WYDATKI Zarzadu Powiatu Gdafiskiego
Nr 244/2009 z dnia 12.01.2009r.
Strona 4
DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA PLAN NA ROK
2009
4750 Zakup akcesoridéw komputerowych, w tym 4 098,00
programdéw i licencji
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 630 925,00
75011 URZEDY WOJEWODZKIE 2 120 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 1 673 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoiteczne 244 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 42 000,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz &wiadczef 41 360,00
socjalnych
75019 RADY POWIATOW 316 080,00
3030 Rézne wydatki na rzecz osdb fizycznych 288 380,00
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 6 000,00
4300 zakup usitug pozostatych 5 000,00
4360 Optaty z tytulu zakupu usiug 3 000,00
telekomunikacyjnych telefonii komérkowe]j
4370 Optaty z tytuiu zakupu usiug 1 300,00
telekominikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4410 Podrbze stuzbowe krajowe 2 400,00
4420 Podrdze situzbowe zagraniczne 7 500,00
4530 Podatek od towardw i usitug (VAT) 200,00
4740 Zakup materialdw papierniczych do 1 500,00
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
4750 Zakup akcesoridéw komputerowych, w tym 800,00
programdw i licencji
75020 STAROSTWA POWIATOWE 7 114 475,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 4 300,00
wynagrodzen
3030 Rézne wydatki na rzecz osdb fizycznych 23 690,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 2 550 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 379 510,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 67 000,00
4140 Wptlaty na Panstwowy Fundusz 36 000,00
Rehabilitacji 0séb Niepelnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 960,00
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 1 260 800,00
4260 Zakup energii 321 594,00
4270 Zakup ustug remontowych 59 450,00
L 4280 zakup ustug zdrowotnych I 8 000,00
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4300 Zakup usitug pozostatych 1 008 982,00
4350 Zakup usiug dostepu do sieci Internet 7 327,00
4360 Optaty z tytutu zakupu usiug 20 500,00
telekomunikacyjnych telefonii komdrkowej
4370 Optaty z tytuitu zakupu usiug 60 000,00

telekominikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4380 Zakup usiug obejmujacych tilumaczenia 10 000,00

4390 Zakup usitug obejmujgcych wykonanie 3 000,00
ekspertyz, analiz i opinii

4400 Optaty za administrowanie i czynsze za 12 350,00
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

4410 Podrdze siuzbowe krajowe 30 000,00

4420 Podrdze situzbowe zagraniczne 20 000,00

4430 Rézne optaty i skitadki 18 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen 73 902,00
socjalnych

4510 Optaty na rzecz budzetu panstwa 850,00

4530 Podatek od towardéw i usitug (VAT) 5 000,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 11 000,00
prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracownikdéw niebedgcych 26 400,00
cztonkami korpusu situzby cywilnej

4740 Zakup materiaidw papierniczych do 12 700,00

sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

4750 Zakup akcesoridw komputerowych, w tym 66 000,00
programdw i licencji
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 752 660,00
budzetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 15 000,00
budzetowych
75045 KOMISJE POBOROWE 43 300,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 500,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 7 000,00
4280 Zakup usiug zdrowotnych 3 550,00
4300 Zakup usiug pozostaiych 8 000,00
4740 Zakup materiatdw papierniczych do 500,00
sprzetu drukarskiego i1 urzadzen
kserograficznych
4750 Zakup akcesoridw komputerowych, w tym 500,00

programéw i licencji
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